
多功能粉碎机

产品名称 多功能粉碎机

公司名称 曲阜市华诚机械有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 山东省济宁市（曲阜北外环转盘路西100米）

联系电话  18660714890

产品详情

 

1、产品特点：

该系列产品在吸收多种破碎机优点的基础上，充分运用冲击、反击、相互撞击、研磨等理论精心研制出

来的，用于木丝、木丝纤维、锯末、木屑、木材等林业废弃物粉碎的一种专用设备，可以将各种木材、

木材下脚料,树枝枝叉,木片,板边料,树皮,竹子,竹皮等原料一次加工成锯末、木丝状产品，由于设计合理、

结构紧凑，安全、耐用、生产效率高，经推广使用后，效果良好，整套设备只用一部电动机带动，具有

噪音小、结构简单、布置紧凑、投资少、工作稳定、耗能低、产量高、木屑成品质量好、加工成本低；

经粉碎后的木屑粒度小，木丝纤维明显,出料均匀等特点。

2、主要用途：

2.1、木屑 (木材)的切片、粉碎为一体，可切屑直径1--20公分的枝杈及枝干；

2.2、竹、茅草、玉米秆、高梁秆等纤维质秆状物料的切屑； 

2.3、造纸、食用菌、机制木炭、刨花板、锯末板，高密度板、中纤板等工业生产专用配套生产设备；

3、技术参数



  
型号

  
刀片数量

（块）

  
刀片长度（m

m）

  
料口直径（mm

）

  
主轴转速（mim

/h）

  

功率（kw
）

  
产量（kg/h）

  
价 格（元）

  
400型

  
4

  
100

  
180×200

  
2600

  
11

  
600

  

  
500型

  
4

  
100

  
180×200

  
2600

  
22

  
800

  

  
600型

  
4

  
150

  
200×200

  
2400

  
30

  
1000

  

  
800型

  
4

  
150

  
200×200

  
2400

  
37

  
3000

  

 

 

郑重承诺

“所售设备，一年保调换，五年保修” 联系   18660714890     QQ    2676732231

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

