多功能粉碎机

产品名称	多功能粉碎机
公司名称	曲阜市华诚机械有限公司
价格	面议
规格参数	
公司地址	山东省济宁市(曲阜北外环转盘路西100米)
联系电话	18660714890

产品详情

、产品特点:

该系列产品在吸收多种破碎机优点的基础上,充分运用冲击、反击、相互撞击、研磨等理论精心研制出来的,用于木丝、木丝纤维、锯末、木屑、木材等林业废弃物粉碎的一种专用设备,可以将各种木材、木材下脚料,树枝枝叉,木片,板边料,树皮,竹子,竹皮等原料一次加工成锯末、木丝状产品,由于设计合理、结构紧凑,安全、耐用、生产效率高,经推广使用后,效果良好,整套设备只用一部电动机带动,具有噪音小、结构简单、布置紧凑、投资少、工作稳定、耗能低、产量高、木屑成品质量好、加工成本低;经粉碎后的木屑粒度小,木丝纤维明显,出料均匀等特点。

、主要用途:

- 、木屑(木材)的切片、粉碎为一体,可切屑直径1--20公分的枝杈及枝干;
- 2.2、竹、茅草、玉米秆、高梁秆等纤维质秆状物料的切屑;
- 、造纸、食用菌、机制木炭、刨花板、锯末板,高密度板、中纤板等工业生产专用配套生产设备;

3、技术参数

型号	刀片数量 (块)	刀片长度 (m m)	料口直径 (mm <u>=</u>)	主轴转速(min /h)	n 功率(kw)	产量(kg/h)	价格(元)
400型	4	100	180 × 200	2600	11	600	
500型	4	100	180 × 200	2600	22	800	
600型	4	150	200 × 200	2400	30	1000	
800型	4	150	200 × 200	2400	37	3000	

郑重承诺

"所售设备,一年保调换,五年保修"联系 18660714890 QQ 2676732231